营业执照复印件

法定代表人证明

（法定代表人姓名）系（投标人全称）的法定代表人。

特此证明

法定代表人身份证复印件
（正面）

法定代表人身份证复印件
（反面）

身份证关键信息应清晰可辩，否则报价无效。

                   投标人全称：（盖章）

                            年   月   日

法定代表人授权委托书

（采购机构名称）：
（投标人全称）法定代表人（姓名、职务）授权（授权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵部组织的项目编号为（项目编号）的（项目名称）采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

投标人全称：（盖章）

法定代表人：（签字或盖签名章）
                  年   月   日
附：
授权代表姓名：
职    务：                      移动电话：
传    真：                      邮    编：
通讯地址：

授权代表身份证复印件
（正面）

授权代表身份证复印件
（反面）

身份证关键信息应清晰可辩，否则报价无效。

招标文件发售登记表
	项目编号

	项目名称

	供应商单位名称
（全称）

	供应商联系方式
	办公电话

	传真

	联系人姓名

	联系方式
	移动电话

	邮箱

	文件购买时间
	  年   月   日   时   分
	合同包号

注意：请用正楷、清楚、完整填写，并明确承诺所填写内容真实准确，如有发现虚假填报，视为无效报名，责任由供应商自行承担。

招标文件发售登记表（回执）

	项目编号

	项目名称

	供应商单位名称
（全称）

	供应商联系方式
	办公电话

	传真

	联系人姓名

	联系方式
	移动电话

	邮箱

	文件购买时间
	  年   月   日   时   分
	合同包号

注意：请用正楷、清楚、完整填写，并明确承诺所填写内容真实准确，如有发现虚假填报，视为无效报名，责任由供应商自行承担。